
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №85 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«08» вересня 2022 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 85 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10833864 104665
4

Гетьман Христина Віталіївна 062194 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0328006 Дошкільна 
освіта

152,500

2 10781642 104665
4

Маламура Каріна Сергіївна 081976 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326576 Дошкільна 
освіта

134,000

3 10699781 104665
4

Нефедова Вікторія Павлівна 30225220 EP 26.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0074829 Дошкільна 
освіта

135,000

1



4 11254504 104665
4

Новіков Олександр Олександрович 056814 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337428 Дошкільна 
освіта

135,000

5 10925122 104665
4

Попкова Катерина Вячеславівна 058831 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333130 Дошкільна 
освіта

138,500

6 11275617 104665
4

Пронь Людмила Григорівна 010358 IП 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342423 Дошкільна 
освіта

143,500

7 11272957 104665
4

Сергата Ольга Володимирівна 004973 AP 23.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485211 Дошкільна 
освіта

148,500

8 11265230 104665
4

Щелкунова Оксана Анатоліївна 083197 E18 15.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342715 Дошкільна 
освіта

131,000

9 11020253 104665
4

Юсенко Ольга Сергіївна 058842 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0296299; 2022р. - 
0454075

Дошкільна 
освіта

142,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 85 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10645884 990032
Бурлаченко Тетяна Олександрівна 082577 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0310820 Початкова освіта 151,500

2 10806051 990032
Гребінна Вікторія Миколаївна 017249 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342272 Початкова освіта 146,500

3 11254034 990032
Красіловська Ганна Василівна 39603434 CK 01.07.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486555 Початкова освіта 143,500

3



4 10530230 990032
Мельник Наталія Володимирівна 054419 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336460 Початкова освіта 139,500

5 10482463 990032
Осиніна Юлія Володимирівна 050782 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0212780 Початкова освіта 125,500

6 10921600 990032
Піліпішина Поліна Вікторівна 017250 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0329311 Початкова освіта 145,500

7 11251225 990032
Тупиця Маріанна Геннадіївна 020640 E15 30.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0331636 Початкова освіта 135,000

8 11102563 990032
Хлівнюк Анастасія Сергіївна 017336 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0445530 Початкова освіта 132,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 85 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10743043 964363
Волинець Даніела Олександрівна 017962 E18 04.05.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302184 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

136,500

2 10627941 964363
Гуга Юлія Сергіївна 028699 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149952 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

127,000

3 10814543 964363
Педченко Дарина Валентинівна 062179 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0152800 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

139,500

5



4 10850619 964363
Цибровська Ілона Олегівна 028738 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345779 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

144,500

5 10749193 964363
Черменіна Олександра Олександрівна 090667 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0299233 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

156,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 85 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11173742 104657
1

Багінський Данііл Геннадійович 054763 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332709 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

138,500

2 10758006 104657
1

Денисюк Олег Олександрович 029350 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150068 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

139,000

7



3 11017990 104657
1

Лук`янчук Максим Олександрович 029360 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341248 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

138,000

4 10761010 104657
1

Лукасевич Андрій Васильович 029317 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0328014 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

155,000

5 11164385 104657
1

Невмитий Олег Вадимович 079010 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481986 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

130,000

6 11162939 104657
1

Остапець Радіон В`ячеславович 042175 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0152102 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

129,500

7 11349706 104657
1

Поліщук Владислав Олександрович 054872 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0072738; 2022р. - 
0296300

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

141,000

8 10984640 104657
1

Стахович Надія Іванівна 029352 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344812 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

153,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 85 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10920812 104647
3

Богат Іван Олександрович 082347 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330260 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,500

2 11251792 104647
3

Додатко Даніл Сергійович 089164 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0433970 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,000

3 11161035 104647
3

Кучерявенко Максим Віталійович 062263 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482747 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

151,000

9



4 11341082 104647
3

Морозовський Роман Сергійович 066795 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302325 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 85 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10577432 104657
9

Ємець Роман Вікторович 013097 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0001242 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

128,500

2 10533991 104657
9

Кузьменко Юрій Іванович 013099 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330544 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

143,500

11



3 10606980 104657
9

Терещенко Олександр Олександрович 013119 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0054993 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

128,000

4 11256604 104657
9

Яковенко Дмитро Русланович 013102 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482155 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

135,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 85 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10606881 985668
Василик Олександр Миколайович 019476 AP 22.06.2000 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

147,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 85 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10619416 105076
5

Федоров Володимир Володимирович 45231684 KB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 85 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10961614 970447
Бойко Анастасія Олександрівна 000615 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0343511 Менеджмент 146,000

2 10815123 970447
Гончарук Максим Володимирович 000616 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0443080 Менеджмент 145,500

3 10744988 970447
Конофольська Ангеліна Олександрівна 000617 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0452651 Менеджмент 142,500

15


